UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐTXD
V/v giải trình bổ sung và hoàn thiện hồ sơ

dự án ĐTXD và kinh doanh kết cấu hạ tầng

Khu công nghiệp Nhữ Khê-Đội Cấn (khu 1)

        Tuyên Quang, ngày      tháng 11 năm 2023

 Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Công

Thương, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 9167/BKHĐT-QLKKT ngày 02/11/2023 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc giải trình bổ sung hồ sơ dự án và Văn bản số

9226/BKHĐT-QLKKT ngày 03/11/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc

hoàn thiện hồ sơ dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu

công nghiệp Nhữ Khê-Đội Cấn (khu 1) (có văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị mục “kính gửi” căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách

nhiệm nghiên cứu, giải trình theo các nội dung đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư tại Văn bản số 9167/BKHĐT-QLKKT ngày 02/11/2023, gửi Sở Kế hoạch

và Đầu tư tổng hợp trước ngày 10/11/2023.

2. Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh chịu trách nhiệm đôn đốc Công ty

TNHH Xây dựng Tự Lập (nhà đầu tư) khẩn trương hoàn thiện hồ sơ dự án đầu tư

theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 9226/BKHĐT-QLKKT

ngày 03/11/2023, gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 14/11/2023.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực hiện

chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại mục 1, 2 văn bản này; tổng hợp, tham

mưu dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giải trình bổ sung hồ sơ dự án

nêu trên, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/11/2023./.

Nơi nhận :

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên (thực hiện);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT (TL).

TL. CHỦ  TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Nho

		2023-11-08T11:29:35+0700

		2023-11-08T11:29:35+0700

		2023-11-08T11:29:35+0700

		2023-11-08T11:30:06+0700